W

ARJEPLOGS
KOMMUN

ARJEPLUOVE KOMMUVNNA

Milj6-, Bygg- och Raddningsnamnd

Plats:

Tid:

Britta Flinkfeldt
Ordforande

Sammantradesrummet Galtis, Tingsbacka
torsdag den 27 mars 2025, kl: 13:10
Inledningséirenden
1 Upprop
2 Val av justerare samt tid och plats for justering
3 Godkinnande av dagordning
4 Jav vid motet
5 Information
6  Verksamhetsrapport

Arenden for beslut i nimnden

7

8

9

10

11

Trafiksituation Stromvéigen
Planbesked Geten 15

Sanktionsavgift for uppford byggnad innan startbesked
pa fastigheten Jackvik 1:290

Sanktionsavgift for uppford eldstad innan startbesked
pa fastigheten Visterfjdll 1:40

Sanktionsavgift for uppford eldstad innan startbesked
pa fastigheten Arjeplog Kronooverloppsmark 1:1

Ovriga drenden

12

13

14

Redovisning av verkstéllda och ej verkstéllda beslut
Delgivningar

Redovisning av delegeringsbeslut

Kallelse/Underrattelse

2025/7

2025/9

2025/10

2025/11

2025/12

Martin Stramo
Sekreterare



